
体育新闻
2024年4月23日 星期二

编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2024045期

中奖号码
基本号码

03 10 12 17 18 23 25
特别号码

15

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
2
5

243
499
6042
9508
62967

青海省中奖注数
0
0
0
2
16
30
184

每注奖金（元）
976022
28321
1165
200
50
10
5

全国本期销售总额：4546680元
青海本省投注额：12696元

开奖号码

10

45

11

61

17

63

19

71

25

73

26

74

35

75

37

76

38

77

40

80

本期全国销售额：116848744元
本期本省销售额：461682元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024103期

中奖号码:9 8 4

青海省销售总额：1811800元
开奖日期：2024年4月22日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024103期

4月21日晚，2024年国际乒联世界杯在澳门银河综
艺馆圆满落幕。压轴之战男单决赛中，经过跌宕起伏的
七局精彩对决，最终马龙在0∶3落后的情况下，4∶3逆转
队友林高远，第三次问鼎世界杯。至此，中国队以包揽
双冠的成绩结束了本次世界杯之旅。

说起“六边形战士”马龙，想必很多人都非常熟
悉。在他的整个职业生涯中，有着数不清的冠军头
衔。马龙是乒乓球史上首位集奥运会、世乒赛、世界
杯、亚运会、亚锦赛、亚洲杯、巡回赛总决赛、全运会单
打冠军于一身的“超级全满贯”男子选手，以及国际乒
联男单世界排名第一最多月数和最长连续月数的纪录
保持者。去年在德班世乒赛上，他拿到了复刻圣·勃莱
德杯。2015年至2019年连续三届世乒赛夺得男单冠
军的他说：“这是最特别的一座奖杯。”这份超长版简
历，生动诠释了马龙激励人心的体育精神。

今年是马龙进入国家乒乓球队的21年。从2003
到2024，马龙从稚气未脱的乒乓少年成长为球队的定
海神针。他不仅用坚持和热爱在乒乓生涯开辟出一条
永不停步的传奇之路，也用顶尖的实力和拼搏精神，为
年轻球员树立了榜样。他希望有更多人喜欢上乒乓球
这项运动，为热爱挥出这一拍。

马龙擅长右手横板两面反胶，弧圈球结合快攻打
法。随着乒乓球技术的革新，他在原有的体系中强化
了反手进攻和相持，35岁以后仍然保持着极其强大的
战斗力。本次世界杯，马龙依然延续自己稳定的发挥，
屡次为年轻球员上演高质量的大师课。本次世界杯的
男单桂冠争夺在马龙和林高远之间展开，马龙在0∶3
落后的情况下，连赢4局，职业生涯第三次拿到世界杯
单打冠军，将自己的世界冠军数增至30个！

随着巴黎奥运会的脚步日益临近，各方对国乒的
期待和关注持续升温。作为奥运五金王，谈到奥运会
时，马龙有感而发：“我非常荣幸也非常幸运有机会参
加奥运会，奥运会是每一个运动员梦想的舞台，从小的
时候我希望能够站在奥运会的舞台上，到有机会争取
奥运会金牌，到最终拿到奥运会的金牌，我觉得奥运会
一直激励着我，让我变得更好。” 本报综合消息

北京时间4月21日，英格兰足总杯半决赛在温布
利上演，曼联对阵英冠球队考文垂，在3球领先的情况
下曼联被对手在伤停补时奇迹般追平，最终120分钟
战罢双方靠点球决胜，曼联点球4∶2、总比分7∶5惊险
晋级足总杯决赛。

这是一场让人感到匪夷所思的比赛，麦克托米奈
和马奎尔上半场的进球帮助曼联2∶0领先，下半场B费
射门再下一城，当所有人认为曼联已经拿到晋级票根
的时候，考文垂开始反扑。

第70、79分钟，西姆斯和奥哈雷连扳2球，伤停补
时第 5 分钟，万比萨卡禁区内送点，赖特帮助球队绝
平。如果不是点球决战奥纳纳表现出色加之运气庇
佑，曼联将以一种极为难堪的方式告别足总杯。

赛后考文垂主帅罗宾斯认为曼联因为裁判逃过一
劫，在加时赛补时期间托尔普曾经上演绝杀，但因为队
友越位在先，进球被判无效。罗宾斯表示：“比赛还有
20秒结束，时间过得太慢了，第四官员最初说一切正
常，随后我们被认为脚指甲越位了。” 本报综合消息

北京时间4月22日，NBA 季后赛首
轮继续进行。快船以109∶97击败了独行
侠，这样他们以大比分1∶0领先。由于膝
部炎症莱昂纳德继续缺阵比赛，这让外

界对快船的季后赛前景有些担心，不过
哈登却打出了强势表现，这一战令人想
起了大胡子当年在火箭时期的峥嵘模
样。哈登出战39分钟，三分11投6中，得
到28分、8次助攻。更为重要的是，哈登
多次与祖巴茨打出精妙的挡拆配合，它
成为快船最具杀伤力的进攻武器。

与独行侠的第一场季后赛，莱昂纳德
无法出战。如此情况下，哈登站了出来，
在进攻上扛起了大旗。哈登与祖巴茨的
挡拆配合很有杀伤力与破坏性，这令对手
苦不堪言。正是在哈登的带动下，祖巴茨
这场比赛拿下了20分，这创造了他职业生
涯的季后赛得分新高。祖巴茨在赛后感
谢了队友，他说：“我很感谢队友们，特别

是哈登、乔治，他们不断地鼓励我放开打，
并给我创造内线进攻的机会。”

同时，哈登在三分线外也找到了很
好的投篮手感，他命中了6个三分。“我可
以对阵强队时得分，我仍然可以。我在
这支球队的角色是创造出好的出手机
会，让队友打得更为轻松。而当球队需
要我时，我可以得分。”他说。

哈登这一战的状态有些梦回火箭时
期巅峰状态的感觉，而他也获得了本场
比赛的比赛用球。 本报综合消息

新华社上海 4月 22日电（记者 许
东远）弓开如满月，箭去似流星。4 月
23 日至 28 日，2024 现代汽车·射箭世界
杯赛—陆家嘴金融城上海站将在浦东
新区拉开帷幕。来自 46 个国家和地区
的 300 余名运动员将齐聚黄浦江畔，张
弓搭箭，向巴黎奥运会发起最后冲刺。

今年是奥运年，作为国际A类赛事，
2024射箭世界杯赛上海站不仅是新赛季
揭幕战，也是巴黎奥运会积分赛，因此对

运动员来说至关重要。与往年一样，本
届赛事依然设置男、女反曲弓个人及团
体，男、女复合弓个人及团体等 10 个项
目。其中，4月23日至26日的资格赛和
淘汰赛场地设在上海浦东源深体育场，
决赛将于4月27日至28日在浦东滨江金
融广场进行。

为争夺奥运积分、向巴黎发起最后
冲刺，今年的上海站赛事可谓群星闪耀，
将有 4 位奥运冠军、11 位世锦赛冠军、4

位世界杯总决赛冠军、20位世界杯分站
赛冠军亮相，堪称“神仙打架”。

主 场 作 战 的 中 国 队 更 是 高 手 如
云。其中，由王岩、考文超、李中原、陆
鹏 4 名新老选手组成的中国男队将在
反曲弓项目上展示实力。而由李佳蔓、
安琦轩、海丽玕、杨晓蕾组成的中国女
队在此前的队内选拔赛上已有不俗发
挥，她们在国际舞台的表现同样值得期
待。

NBA昨日战报
独行侠97∶109快船
步行者94∶109雄鹿
鹈鹕92∶94雷霆

今日
07:00 魔术VS骑士
07:30 76人VS尼克斯
10:00 湖人VS掘金

赛季四大皆空赛季四大皆空

巴萨的未来是什么巴萨的未来是什么

天时地利人和天时地利人和，，一样都不占一样都不占

比起周中欧冠刚点杀卫冕冠军曼城的皇马，做客
伯纳乌的巴萨，比赛尚未开打就笼罩在低气压之中。

周中被大巴黎逆转后，京多安对阿劳霍莽撞红
牌的批评，反被后者当即回呛；连亲巴萨的《世界体
育报》，都在赛前悲观预测：“赢下国家德比，巴萨也
赢不了西甲。”

面对更加疲劳的皇马，多歇了一天的巴萨凭借
体能优势，踢出了还算不错的前1小时。然而，命
运似乎注定要和他们开玩笑。亚马尔射门被门线
内的卢宁扑出，但官方却给不出任何皮球是否在门
线内的画线，当值主裁最终认定进球不存在。

而这还不是巴萨霉运的全部：中场大将德容半
场易边前在和巴尔韦德的对抗下受伤，被担架抬
下；下半时吕迪格死球状态下推倒亚马尔，主裁同
样视而不见。

另一个被忽略的事实则是，本赛季首次被判罚
点球的巴萨，已经习惯了国家德比中被抓小辫子；
最近国家德比中的5个点球，全部判给了皇马。

对于一支优势只有“哀兵”的球队而言，遭遇这
样的连番打击，结果也就可想而知了。在抵挡了皇
马1小时后，专注度和情绪都开始下滑的巴萨，崩
盘轨迹和上回合如出一辙。维尼修斯们的持续强
突终于打开防线缺口，而贝林厄姆则是巴萨无论如
何也防不住的存在。

所有人都在货架上所有人都在货架上

比起骨干球员已经一起磨合了至少5年、框架
长期稳定的皇马，巴萨最缺的，显然就是平静的氛
围。后梅西时代，红蓝巨人的每一天都不太平，本
赛季尤甚。

去年夏天，巴萨就因违反欧足联财政公平法案
被罚款50万欧元，但比起微不足道的罚单，西甲越
逼越紧的工资帽，才是巴萨不能承受之重。按照西
甲赛季中期的裁定，下赛季巴萨工资帽将继续下降

为2.04亿欧元，比本赛季又少了7000万欧元。
至于转会，本赛季一共只花了340万欧元的巴

萨，仍将面对有钱但不能花的窘境。在补强阵容之
前，他们必须出售球员平衡账目，才能有运作空间。

尽管在冬窗拒绝了拜仁对阿劳霍1亿欧元的
报价，但很显然，乌拉圭中卫是巴萨最能出手的硬
通货。尤其在对垒巴黎染红招致逆转后，本是球队
非卖品的阿劳霍，前景已经出现微妙的变化。

卖谁？球迷们显然会想到德容的名字。作为
巴萨队内收入最高的球员，疫情期间发扬风格允许
工资分期支付的荷兰中场，已经意识到自己不在球
队的远期计划。过去两个赛季，巴萨不遗余力地兜
售德容，并明示暗示他要放弃当年少领的薪水。

对于一位世界级中场而言，这样的霸王条款几
近侮辱。于是德容的回应是坚决不走，只等2026
年约满自由身离开。

于是，巴萨将近期的营销重点放在了拉菲尼亚
身上，下半赛季明显得到更多时间和球权的巴西
人，打出了足够亮眼的表现。问题在于愿意为他埋
单的只有沙特联赛，而球员本人显然不愿过早进入
养老节奏。

而两位当打之年的球星之外，巴萨恐怕还得在
老将身上打打主意：莱万虽然已经拒绝了沙特人的
邀约，但36岁的他连年水平下滑，已经和巴萨的未
来不符；以欧冠冠军身份屈尊加盟的京多安，一年
来也对巴萨动荡的氛围、队友平庸的心态倍感不
满，离队也不意外。

除了已经在新合同上落笔的亚马尔，巴萨没有
任何人在安全区，甚至包括赛季报销、此前被视作
未来栋梁的加维。形势比人强，这就是巴萨无奈的
现实。

当皇马“去年贝林厄姆，今年姆巴佩”喜气洋洋
地迎新时，巴萨却要忙不迭地与许多人、许多事继
续切割，甚至连一句再见都懒得说。

足坛最恐怖的事情是什么？巴萨的现在，还有
巴萨的未来。 本报综合消息

一周内最重要
的两条战线，先后
被 逆 转 是 什 么 体
验？4月22日西班
牙 国 家 德 比 二 番
战，只剩西甲一条
战线可以争取的巴
塞罗那，在两度领
先的情况下，连续
第二次被贝林厄姆
在补时阶段绝杀。
继首回合国家德比
和西班牙超级杯之
后，本赛季对垒皇
马全数告负，而如
果算上上赛季国王
杯，4 连败是 84 年
来巴萨在国家德比
的最惨表现。

在联赛仅剩 6
轮的情况下，落后
11 分、相互战绩劣
势 的 巴 萨 卫 冕 西
甲，只存理论可能，
本赛季大概率一无
所获。然而，这显
然还不是巴萨的谷
底：主帅提前宣布
离任、被迫继续出
售大牌球星套现、
年轻人为不成熟交
学费，每一样都在
勒紧巴萨脖颈的绳
索。最难的巴萨，
永远在下一季。

冠军齐聚冲刺巴黎冠军齐聚冲刺巴黎 射箭世界杯赛上海站即将开赛射箭世界杯赛上海站即将开赛

快船击败独行侠快船击败独行侠 哈登一战梦回巅峰哈登一战梦回巅峰

马龙用 30个世界冠军
诠释体育精神

点杀考文垂

曼联晋级足总杯决赛


