

周内最重要 两条战线,先后 被逆转是什么体 验? 4月22日西班 国家德比二番 战,只剩西甲一条 战线可以争取的巴 塞罗那,在两度领 先的情况下,连续 第二次被贝林厄姆 在补肘阶段绝杀 继首回合国家德比 和西班牙超级杯之 后,本赛季对垒皇 马全数告负,而如 果算上上寨季国王 杯,4连败是84年 来巴萨在国家德比 的最惨表现。

在联寨仪剩6 轮的情况下,落后 11分、相互战绩劣 势的巴萨卫暴西 . 只存理论可能. 本赛季大概率一无 然而 这显 所获。 然还不是巴萨的谷 底:主帅提前宣布 离任、被迫继续出 佳 大 牌 球 星 套 现 、 年轻人为不成熟交 学费,每一样都在 勒紧巴萨脖颈的绳 最难的巴萨. 永远在下一季

### 天时地利人和,一样都不占

比起周中欧冠刚点杀卫冕冠军曼城的皇马,做客伯纳乌的巴萨,比赛尚未开打就笼罩在低气压之中。

周中被大巴黎逆转后,京多安对阿劳霍莽撞红 牌的批评,反被后者当即回呛;连亲巴萨的《世界体 育报》,都在赛前悲观预测:"赢下国家德比,巴萨也 赢不了西甲。"

面对更加疲劳的皇马,多歇了一天的巴萨凭借体能优势,踢出了还算不错的前1小时。然而,命运似乎注定要和他们开玩笑。亚马尔射门被门线内的卢宁扑出,但官方却给不出任何皮球是否在门线内的画线,当值主裁最终认定进球不存在。

而这还不是巴萨霉运的全部:中场大将德容半场易边前在和巴尔韦德的对抗下受伤,被担架抬下;下半时吕迪格死球状态下推倒亚马尔,主裁同样视而不见。

另一个被忽略的事实则是,本赛季首次被判罚 点球的巴萨,已经习惯了国家德比中被抓小辫子; 最近国家德比中的5个点球,全部判给了皇马。

对于一支优势只有"哀兵"的球队而言,遭遇这样的连番打击,结果也就可想而知了。在抵挡了皇马1小时后,专注度和情绪都开始下滑的巴萨,崩盘轨迹和上回合如出一辙。维尼修斯们的持续强突终于打开防线缺口,而贝林厄姆则是巴萨无论如何也防不住的存在。

## 所有人都在货架上

比起骨干球员已经一起磨合了至少5年、框架长期稳定的皇马,巴萨最缺的,显然就是平静的氛围。后梅西时代,红蓝巨人的每一天都不太平,本赛季尤甚。

去年夏天,巴萨就因违反欧足联财政公平法案被罚款50万欧元,但比起微不足道的罚单,西甲越逼越紧的工资帽,才是巴萨不能承受之重。按照西甲赛季中期的裁定,下赛季巴萨工资帽将继续下降

为2.04亿欧元,比本赛季又少了7000万欧元。

至于转会,本赛季一共只花了340万欧元的巴萨,仍将面对有钱但不能花的窘境。在补强阵容之前,他们必须出售球员平衡账目,才能有运作空间。

尽管在冬窗拒绝了拜仁对阿劳霍1亿欧元的报价,但很显然,乌拉圭中卫是巴萨最能出手的硬通货。尤其在对垒巴黎染红招致逆转后,本是球队非卖品的阿劳霍,前景已经出现微妙的变化。

卖谁?球迷们显然会想到德容的名字。作为 巴萨队内收入最高的球员,疫情期间发扬风格允许 工资分期支付的荷兰中场,已经意识到自己不在球 队的远期计划。过去两个赛季,巴萨不遗余力地兜 售德容,并明示暗示他要放弃当年少领的薪水。

对于一位世界级中场而言,这样的霸王条款几近侮辱。于是德容的回应是坚决不走,只等2026年约满自由身离开。

于是,巴萨将近期的营销重点放在了拉菲尼亚身上,下半赛季明显得到更多时间和球权的巴西人,打出了足够亮眼的表现。问题在于愿意为他埋单的只有沙特联赛,而球员本人显然不愿过早进人养老节奏。

而两位当打之年的球星之外,巴萨恐怕还得在老将身上打打主意:莱万虽然已经拒绝了沙特人的邀约,但36岁的他连年水平下滑,已经和巴萨的未来不符;以欧冠冠军身份屈尊加盟的京多安,一年来也对巴萨动荡的氛围、队友平庸的心态倍感不满,离队也不意外。

除了已经在新合同上落笔的亚马尔,巴萨没有任何人在安全区,甚至包括赛季报销、此前被视作未来栋梁的加维。形势比人强,这就是巴萨无奈的现实。

当皇马"去年贝林厄姆,今年姆巴佩"喜气洋洋 地迎新时,巴萨却要忙不迭地与许多人、许多事继 续切割,甚至连一句再见都懒得说。

# 4月21日晚,2024年国际乒联世界杯在澳门银河综艺馆圆满落幕。压轴之战男单决赛中,经过跌宕起伏的七局精彩对决,最终马龙在0:3落后的情况下,4:3逆转队友林高远,第三次问鼎世界杯。至此,中国队以包揽双冠的成绩结束了本次世界杯之旅。

说起"六边形战士"马龙,想必很多人都非常熟悉。在他的整个职业生涯中,有着数不清的冠军头衔。马龙是乒乓球史上首位集奥运会、世乒赛、世界杯、亚运会、亚锦赛、亚洲杯、巡回赛总决赛、全运会单打冠军于一身的"超级全满贯"男子选手,以及国际乒联男单世界排名第一最多月数和最长连续月数的纪录保持者。去年在德班世乒赛上,他拿到了复刻圣·勃莱德杯。2015年至2019年连续三届世乒赛夺得男单冠军的他说:"这是最特别的一座奖杯。"这份超长版简历,生动诠释了马龙激励人心的体育精神。

# 马龙用30个世界冠军 诠释体育精神

今年是马龙进人国家乒乓球队的21年。从2003到2024,马龙从稚气未脱的乒乓少年成长为球队的定海神针。他不仅用坚持和热爱在乒乓生涯开辟出一条永不停步的传奇之路,也用顶尖的实力和拼搏精神,为年轻球员树立了榜样。他希望有更多人喜欢上乒乓球这项运动,为热爱挥出这一拍。

马龙擅长右手横板两面反胶,弧圈球结合快攻打法。随着乒乓球技术的革新,他在原有的体系中强化了反手进攻和相持,35岁以后仍然保持着极其强大的战斗力。本次世界杯,马龙依然延续自己稳定的发挥,屡次为年轻球员上演高质量的大师课。本次世界杯的男单桂冠争夺在马龙和林高远之间展开,马龙在0:3落后的情况下,连赢4局,职业生涯第三次拿到世界杯单打冠军,将自己的世界冠军数增至30个!

随着巴黎奥运会的脚步日益临近,各方对国兵的期待和关注持续升温。作为奥运五金王,谈到奥运会时,马龙有感而发:"我非常荣幸也非常幸运有机会参加奥运会,奥运会是每一个运动员梦想的舞台,从小的时候我希望能够站在奥运会的舞台上,到有机会争取奥运会金牌,到最终拿到奥运会的金牌,我觉得奥运会一直激励着我,让我变得更好。"

## 点杀考文垂 **曼联晋级足总杯决赛**

北京时间4月21日,英格兰足总杯半决赛在温布利上演,曼联对阵英冠球队考文垂,在3球领先的情况下曼联被对手在伤停补时奇迹般追平,最终120分钟战罢双方靠点球决胜,曼联点球4:2、总比分7:5惊险晋级足总杯决赛。

这是一场让人感到匪夷所思的比赛,麦克托米奈和马奎尔上半场的进球帮助曼联2:0领先,下半场B费射门再下一城,当所有人认为曼联已经拿到晋级票根的时候,考文垂开始反扑。

第70、79分钟,西姆斯和奥哈雷连扳2球,伤停补时第5分钟,万比萨卡禁区内送点,赖特帮助球队绝平。如果不是点球决战奥纳纳表现出色加之运气庇佑.曼联将以一种极为难堪的方式告别足总杯。

赛后考文垂主帅罗宾斯认为曼联因为裁判逃过一劫,在加时赛补时期间托尔普曾经上演绝杀,但因为队友越位在先,进球被判无效。罗宾斯表示:"比赛还有20秒结束,时间过得太慢了,第四官员最初说一切正常,随后我们被认为脚指甲越位了。" 本报综合消息

#### 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码 <sup>第2024103</sup>期

	开奖号码											
10	11	17	19	25	26	35	37	38	40			
45	61	63	71	73	74	75	76	77	80			
	+#10											

本期全国销售额:116848744元

## 中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2024103期

中奖号码:9 8 4 青海省销售总额:1811800元 开奖日期:2024年4月22日

BD兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内,持中奖彩票到指 完的地点首单 涂即去首单加为东坡 东坡坡会幼人彩票以关会

## 中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

第 2024045 期

中奖号码	基本	号码	特别号码		
中美与何	03 10 12 17	7 18 23 25	15		
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	E数	毎注奖金(元)	
一等奖	2	0		976022	
二等奖	5	0		28321	
三等奖	243	0		1165	
四等奖	499	2		200	
五等奖	6042	16		50	
六等奖	9508	30		10	
七等奖	62967	184		5	

全国本期销售总额:4546680元 青海本省投注额:12696元

# 冠军齐聚冲刺巴黎 射箭世界杯赛上海站即将开赛

新华社上海4月22日电(记者许 东远)号开如满月,箭去似流星。4月 23日至28日,2024现代汽车·射箭世界 杯赛一陆家嘴金融城上海站将在浦东 新区拉开帷幕。来自46个国家和地区 的300余名运动员将齐聚黄浦江畔,张 弓搭箭,向巴黎奥运会发起最后冲刺。

今年是奥运年,作为国际A类赛事, 2024射箭世界杯赛上海站不仅是新赛季 揭幕战,也是巴黎奥运会积分赛,因此对 运动员来说至关重要。与往年一样,本届赛事依然设置男、女反曲弓个人及团体,男、女复合弓个人及团体等10个项目。其中,4月23日至26日的资格赛和淘汰赛场地设在上海浦东源深体育场,决赛将于4月27日至28日在浦东滨江金融广场进行。

为争夺奥运积分、向巴黎发起最后冲刺,今年的上海站赛事可谓群星闪耀,将有4位奥运冠军、11位世锦赛冠军、4

位世界杯总决赛冠军、20位世界杯分站 赛冠军亮相,堪称"神仙打架"。

主场作战的中国队更是高手如云。其中,由王岩、考文超、李中原、陆鹏4名新老选手组成的中国男队将在反曲弓项目上展示实力。而由李佳蔓、安琦轩、海丽玕、杨晓蕾组成的中国女队在此前的队内选拔赛上已有不俗发挥,她们在国际舞台的表现同样值得期待。

# 快船击败独行侠 哈登一战梦回巅峰



北京时间4月22日,NBA季后赛首 轮继续进行。快船以109:97击败了独行 侠,这样他们以大比分1:0领先。由于膝 部炎症莱昂纳德继续缺阵比赛,这让外 界对快船的季后赛前景有些担心,不过哈登却打出了强势表现,这一战令人想起了大胡子当年在火箭时期的峥嵘模样。哈登出战39分钟,三分11投6中,得到28分、8次助攻。更为重要的是,哈登多次与祖巴英打出精妙的挡拆配合,它成为快船是英桥为的进攻武器。

成为快船最具余伤力的进攻武器。 与独行侠的第一场季后赛,莱昂纳德 无法出战。如此情况下,哈登站了出来, 在进攻上扛起了大旗。哈登与祖巴茨的 挡拆配合很有杀伤力与破坏性,这令对手 苦不堪言。正是在哈登的带动下,祖巴茨 这场比赛拿下了20分,这创造了他职业生

涯的季后赛得分新高。祖巴茨在赛后感

谢了队友,他说:"我很感谢队友们,特别

是哈登、乔治,他们不断地鼓励我放开打, 并给我创造内线进攻的机会。"

同时,哈登在三分线外也找到了很好的投篮手感,他命中了6个三分。"我可以对阵强队时得分,我仍然可以。我在这支球队的角色是创造出好的出手机会,让队友打得更为轻松。而当球队需要我时,我可以得分。"他说。

要我时,我可以侍分。他说。 哈登这一战的状态有些梦回火箭时 期巅峰状态的感觉,而他也获得了本场 比赛的比赛用球。 本报综合消息

NBA昨日战报 独行侠97:109快船 步行者94:109雄鹿 鹈鹕92:94雷霆 今日 07:00 魔术VS骑士 07:30 76人VS尼克斯 10:00 湖人VS掘金